
s«aa 
1 

00007777 

besluit van de 
gemeenteraad 

voorstelnummer 
817266 
onderwerp 

Vaststelling bestemmingsplan Zuidelijk IJsselfront 

de raad van de gemeente gouda 

Gelezen het voorstel d.d. 24 april 2012 

Gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

1. De zienswijze in behandeling nemen en te beantwoorden overeenkomstig bijgevoegde brief; 

2. Het bestemmingsplan Zuidelijk IJsselfront, met kenmerk NLIMRO.1400BPZIJsselfront-DF01, vast 
te stellen overeenkomstig de bijgevoegde stukken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van g ^ JjJLI 2013 

De raad der gemeente voornoemd, 

, voorzitter 

dr. M. Schoenmaker 

, griffier 

mw.drs. B. Lubbers 

H M 
gemeente 

gouda 
MIX 

Papter vsn 

1 ^ FSC»C018958 


